РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное казенное учреждение
(КОМИТЕТ ПО ОБРА3ОВАНИЮ

администрации муниципального образования
<3аларинский районD>

прикАз

от 0]- ноября 2024г. п.3алари Ns 22з

<<О создании оргкомитета муниципаль}lого
этапа всероссийской олим l lиалы школьников
в 2024-2025 учебном году)

На основании Порялка проведения всероссийской оJlимп14ады luкольников,
угвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября
2020 г,

ПРИКАЗЬI ВАЮ
l. Создат,ь оргкомитет муниципального этапа Всероссийской озlишlllиады шкоJlьников.
2. Утвердить состав оргкомитета:
, Елохин. С.А.. председа,ге.гlь Комитета по образованию администрации МО кЗаларинский

район> - председатель оргкомитета.

, Самойлович О.Н., директор МБОУ Районный мстоди.tеский кабинет - заместитель
председатеJlя оргком итета.

Члены оргкомитета:

. Гордина Е.В, заместитеJlь директора по УВР МБОУ Заlаринская СОШ Jф l;

. Крайденкова Е.Н, замес,гитель директора по УВР МБОУ Солерулниковская гимназия;

Фурман Е.И., замести,I,ель д}tректора llo УВР МБОУ Троицкая СОШ..

3. Утвержденному составу оргкомитета обеспечи,гь выtIоJlнеtlие требований и норм
проведения муниципалыIого этапа Всероссийской олимпиады шкоjtьников.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председате:lь Ком итета по образованию: С.А. Елохин
tit

ентовкуг"дD

оос
*

для *

с)

.:ý0
х

l:,tтsl